@ 31 WeiBenborn, Waldpark » Hartmannsdorf
@

@ 31 Silvester am 31.12.2024 Neujahr am 01.01.2025

R R R R R R R R
Zwickau, WeiBenborn Waldpark ab 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 | . 8.5810.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Hartmannsdorf, Geratehaus 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 | . 9.0311.0313.03 15.03 17.03 19.03
Hartmannsdorf, DorfstraBe 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 | . 9.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 31 Hartmannsdorf » WeiBenborn, Waldpark
@

@ 31 Silvester am 31.12.2024 Neujahr am 01.01.2025

R R R R R R R R
Hartmannsdorf, DorfstraBe ab 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 | . 8.4810.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Hartmannsdorf, Geratehaus 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 | . 8.4910.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Zwickau, WeiBenborn Waldpark an 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 | . 8.5410.5412.54 14.54 16.54 18.54

= Anruf-Linien-Taxi - fdhrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



